Annales Turcici, 741 not. Vide Leunclav.

Annibal, 91, 511, 688, 752.

Anni initium a 1010 apud alios populos, 569. Quoddam fuerat apud Alexandrinos, 569.

Anni Philippi Aridae, 566.

Annona copia apud Iyzantias, 453.

Anonymus poeta Græco-Barbarus de bellis transmarinis, 85, 116, 252, in not. Vide cod. Reg. 2569.

Antacidas, 866.

Antigonus, 116, 497.

Antiochena provincia, 1012.

Antiocheni patriarchæ decreta et litteræ contra Palæmam, 893.

Antiochiæ ad Mæandrum, 214. A Turcis obsessa, 10. Ejus laus, 116 c.

Antipodes, 12, 14.

Antirrhelli libri Gregoræ, 1112, 1131, 1140.

Antœci, 12, 14.

Antonii (D.) festum, 460.

Antonina (S.), martyr Nicæna, 478 not.

Antonius (triumvir), 189, 511, 606, 1022.

Antonius (S.) Vide Templum.

Ἀποκαυκός, vid. Gregoram quid significet, 83 not.

Ἀπειθός. Vide Ardidus.

Apocaucus (Alexius), domesticus thematum occidentalium et salinis præfectus: cum Andronico juniore in seniore conspiciat, 301. Eius perniciose consilia, dotes eximia, genus, fortuna, mala artes, 577. Cantacuzenum hortatur ad capessendam imperii insignia, 578. Eundem calumniatur, *ibid.* Ipse et patriarcha Annæ persuadent, ut omnem Cantacuzeno auctoritatem abroget, 584. Apocauci vires infirmæ, animus, ambitio, *ibid.* Miles stricto gadio in eum irruit, 586. Apocaucus Cantacuzenum de se optime meritum perdere conatur, 531. In castellum Epibatarum se recipit, 599. (Cantacuzeno) insulatur, 600. Apocauci molitiones detecte; fuga; consilium de invadendo imperio, 602. Cantacuzeno obviam proliit, 604. Urbi præfector et aliis dignitatibus ornatur, 605. Octavianum Cæsarem imitatur, 606. Cantacuzeno imperatorem sese professus, velut victor cum patriarcha exsultat, 612. Classi præfectus, Tessa onicam appellit, 654. Arciem instruit; congredi non aude, 637. Dux totiusque classis, Byzantiæ et Persicæ: Cantacuzenum sbeuntem persequitur, 638. Timidus et imbelis, 660. Auxilium petit a Cræle: monit Ilvili ostia: ex Cantacuzeno sciatur, quid de se ipso statuat, 661. Apocauci mos perversus: Berthæam tenet per exercitum: ipse Thessalonice manet, arrogans idem et timidus, 668. Saccharium submittit, qui Cantacuzenum noctu occidat, 669. Periculum impendentis celerit fuga prævertitur, inscitia Thessaloniceensis

bus, 670. Patriarcham et Joannem Gabalam sibi mancipare stant, 696. Joanni Gabala filium suam desponsum se promittit; quid vicissim ab eo pactus, 701. Perinthum abit cum patriarcha et imperatore Paleologo; quem Epibatarum castro includere cogitat, 702. Bellum apparat: Didymotichum infesto exercitu petit, 708. Pythium castellum obsidet, *ibid.* Apud Anam accusatus ab Joanne Gabala, 710. Byzantium redit: Augustam placat: urbis muros redit, 711. Intestinos plebis motus veretur, 727. Quando, ubi, et a quibus casus, 729. Anxietas, stipatores, immoderata ambitio, *ibid.* Career ab eo adlocutus, 730. Apocauca imprudens, stipatoribus in atrio relictis arcem ingressus, 731. A Raulo et aliis nobilibus interimitur, 733. Interempti caput abscessum summo muri fastigio imponitur, 754. Apocauca avaritia, 789. Ejus liberi tres, 1278. Imago, 377, not. Medicinæ studium, *ibid.*